



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L.-St. Boleslav
28.08.2017

O b j e d n á v k a č. 1010/2017

Rekonstrukce VaK z důvodu opravy havárie v ul. Neratovická - kanalizace.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 25.08.2017, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednááme rekonstrukci VaK z důvodu opravy havárie v ul. Neratovická - kanalizace.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 1 784 169,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 15.09.2017

.....
Hynek Homolka

Pozn.: Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:

č.ú.

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017/nv050.1
 Název zakázky: Rekonstrukce VaK z důvodů opravy havárie v ul.
 Neratovická - KANALIZACE
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Založená nabídka
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:
 Verze rozpočtu: verze 2
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	1 425 892	299 437	1 725 330

Celkem bez DPH: 1 425 892 CZK

Celkem s DPH: 1 725 330 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon	i
		í . — — —		j

Realizační tým

Osoba	T	Význam osoby
		i Zpracovatel

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis

SO_01: Kanalizace			405 458	85 146	490 604,
001: Zemní práce			13 010	2 732	15 742
004: Vodorovné konstrukce			<u>181 901</u>	38 199:	220 100.
008: Trubní vedení			83 305	17 494	100 799
008.1: Specifikace materiálu 008,11:			474 414	99 627	574 041.
Specifikace materiálu potrubí 009: Ostatní			107 513	22 578	130 091
konstrukce a práce			77 526	16 280	93 807
099: Přesun hmot HSV			8 730	1 833	10 563
721: Vnitřní kanalizace			74 035	<u>15 547</u>	89 582
SO_04: VRN			74 035	15 547	89 582
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady			<u>1 425 892</u>	<u>299 437</u>	<u>1 725 330</u>
Cena	DPH	Cena s DPH ₁			
1 351 857	283 890	1 635 747			

Rozpočet

Poř. Went. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena.
A_00: Základní rozpočet					1 425 89Z
SO_01: Kanalizace					1 351 857.
001: Zemní práce					405 458
1 SP	119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	5,000	232,17	1 161.
2 SP	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	10,000	176,28	1 763'
3 SP	420001101 Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	7,500	270,00	2 025'
4 SP	131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	26,955	124,00	3 342
5 SP	131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	13,478	18,10	244
6 SP	132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	532,913	114,00	60 752
7 SP	132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	266,457	18,00	4 796'
8 SP	132202102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	59,213	765,77	45 343
9 SP	132202109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	29,607	174,88	5 178
10 SP	151101101 Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	561,082	27,50	15 430
11 SP	151101111 Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	561,082	7,00	3 928
12 SP	161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	296,064	50,00	14 803
13 SP	162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	444,249	27,00	11 995
14 SP	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	174,832	144,70	25 298
15 SP	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	874,160	1,60	1 399
16 SP	167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	174,832	85,00	14 861-
17 SP	171201201 Uložení sypaniny na skládky	m3	174,832	12,71	2 222'
18 SP	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	314,698	75,00	23602
19 SP	474101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	444,249	69,00	30 653
20 SP	175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	137,813	127,00	17 502
21 SP	181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	208,376	28,70	5 980
22 H	58337306 Štěrkopísek frakce 0-8 třída B	t	272,870	168,40	45 951
23 SP	X106165 Zkouška hutnění	kus	1,000	2 600,00	2 600
24 SP	X31982 Úprava zásypového materiálu vápněním	m3	444,249	94,00	41 759
25 H	X31983 Vápenný hydrát	t	7,996	2 860,00	22 870
004: Vodorovné konstrukce					13 010

Poř. *	Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena	
	26	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	20,838	455,30	9 487
	27	SP	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,900	2 648,82	2 384
	28	H	X54304	Výstražná fólie	m	175,200	6,50	1 139
	29	SP	871313121	008: Trubní vedení Montáž kanalizačního potrubí z PVC, PP těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	24,350	145,40	3 540
	30	SP	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	21,780	209,80	4 569
	31	SP	871390410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	131,470	357,40	46 987
	32	SP	877313122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC, PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	ks	5,000	58,25	291
	33	SP	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC, PP těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	ks	15,000	141,61	2 124
	34	SP	877353122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	ks	8,000	69,11	553
	35	SP	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	ks	16,000	154,14	2 466
	36	SP	877390420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	13,000	571,85	7 434
	37	SP	877390430	Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 400	kus	4,000	118,75	475
	38	SP	892372111	Zabezpečení konců potrubí ON do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	3,000	1 500,00	4 500
	39	SP	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30	kus	4,000	3 800,00	15 200
	40	SP	894812204	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150	kus	-	3 446,63	-
	41	SP	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	-	1 579,60	-
	42	SP	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	-	4 189,66	-
	43	SP	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	8,000	890,00	7 120
	44	SP	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	4,000	606,00	2 424
	45	SP	X31875	Bourání stávající stoky	m	131,470	460,00	60 476
	46	SP	X31876	Bourání stávající šachty	soubor	4,000	1 450,00	5 800
	47	SP	X31877	Bourání stávajících vpustí	kus	8,000	680,00	5 440
	48	SP	X31879	Přečerpávání splašků během rekonstrukce	soubor	1,000	12 500,00	12 500
	49	H	55241014	008.1: Specifikace materiálu Poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm,	kus	4,060	3 389,80	13 763
	50	H	59223852	Dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	8,240	365,70	3 013
	51	H	59223854	Skrůž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	8,240	417,00	3 436
	52	H	59223856	Skrůž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x19,5x5 cm	kus	8,240	382,70	3 153

Poř. -*	Ident. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena;
53	H 59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	8,240	177,10	1 459'
54	H 59223873	Mříž M3 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	8,120	2 153,90	17 490
55	H 59223874	Koš pozínk. C3 DIN 4052. vysoký, pro rám 500/300	kus	8,120	419,80	3 409
56	H 59224167	Skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62.5/100x60x12 cm	kus	4,120	1 045,40	4 307;
57	H 59224305	Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 0100x25x12 cm	kus	3,090	531,30	1 642:
58	H 59224306	Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 0100x50x12 cm	kus	1,030	820,00	845'
59	H 59224307	Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm	kus	4,120	1 351,30	5 567
60	H 59224321	Prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	1,030	285,20	294
61	H 59224323	Prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	4,120	315,10	1 298:
62	H 59224339	Dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm	kus	4,120	5 292,30	21 804
63	H X82438	Gumové těsnění DN 1000	kus	12,180	149,80	1 825
		008,11: Specifikace materiálu potrubí				474 414
64	H 28615204	Trubka kanalizační PP DN 150 mm/ 5 m	kus	5,171	569,80	2 946
65	H 28615210	Trubka kanalizační PP DN 200 mm/ 5 m	kus	4,532	850,70	3 855.
66	H 28615228	Trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 400 mm/ 5 m	kus	27,089	12 945,50	350 681 ¹
67	H 28615340	Přesuvka PP DN 150 mm	kus	5,075	53,54	272
68	H 28615350	Přesuvka PP DN 200 mm	kus	8,120	234,00	1 900
69	H 28615356	Přesuvka ULTRA RIB UR-2 DIN 400 mm	kus	4,060	3 359,60	13 640
70	H 28615406	Koleno PP DN 150/45°	kus	5,075	58,30	296
71	H 28615412	Koleno PP DN 200/87°	kus	16,240	140,00	2 274
72	H 28615414	Koleno PP DN 200/45°	kus	8,120	125,20	1 017
73	H 28615474	Odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 400/150 mm	ks	5,075	7 140,00	36 235
74	H 28615476	Odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 400/200 mm	ks	8,120	7 247,80	58 852
75	H X31981	Přechod PP DN 150 na stávající mat.	kus	5,075	482,00	2 446
		009: Ostatní konstrukce a práce				107 513
76	SP 966008111	Bourání potrubí do DN 400	m	131,470	280,00	36 812
77	SP 979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	28,813	100,77	2 904
78	SP 979091211	Vodorovné přemístění suti do 7000 m	t	28,813	374,74	10 797
79	SP 979091221	Vodorovné přemístění suti ZKD 1000 m	l	230,504	7,23	1 666
80	SP 979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,320	1 825,00	55 335
		099: Přesun hmot HSV				77 526
81	SP 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	349,532	221,80	77 526
		721: Vnitřní kanalizace				8 730
82	SP 721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	46,850	32,00	1 499

Í 83 SP	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 400	m	131,470	55,00	7 231
---------	-----------	---	---	---------	-------	-------

Poř.	Ident.	Kód	Popis	Md	Výměra	Jedn.cena	Cena		
SO_04: VRN							74 035		
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							74 035		
!	84	ON	X82598	Zařízení staveniště	soubor	1,000	13 333,00'	13 333	
	85	ON	X82599	Vytyčení stavby	soubor	1,000	4 267,00	4 267	
	86	ON	X82600	Geodetické zaměření stavby	soubor	1,000	3 800,00	3 800	
	'	87	ON	X82601	Dopravní opatření	kus	1,000	19 325,00	19 325
	88	ON	X83187	Vytyčení stávajících inženýrských sítí.	kus	1,000	4 500,00	4 500	
	89	ON	X93196	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	1 667,00	1 667	
	i	90	H	X31987	Dopravní značení	soubor	1,000	9 143,00'	9 143
	!	91	ON	X31988	Poplatek KSÚS za povolení vstupu do komunikace	soubor	1,000	10 000,00'	10 000
	i	92	ON	X31989	Projekt skutečného provedení	soubor	1,000	8 000,00	8 000
							1 425 892		